CNPJ: 2634259810001-75
A CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE

. niã0
Lido emV(97 _l ¡

Circular n°. 052I2017-VCM

Limeira do Oeste - MG, 21 de março de 2017.

Ao Excelentíssimo Senhor
Elismar Prado
Deputado Estadual
Belo Horizonte-MG

Senhor Deputado,

Solicito que Vossa Excelência destine verba em torno de R$
500.000,00 (quinhentos mil reais) que será usada na aquisição de massa asfáltica
para recape das ruas de nossa cidade.

Contando com Vossa costumeira atenção, desde já agradeço e me

coloco à disposição.

Atenciosamente.

aq? 'apoia/a âó/Cé
POLICARPO GARCIA

Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453.1029 / 3453.1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 . LIMEIRA 0o OESTE-MG

e-muil: secretcria@limeiradooesle.cum.mg.gov.br

fin/WA